Caractéristiques
consommation (I/min)

hauteur

longueur

niveau sonore db

poids

pression de service (bar)
raccord

taille de la broche
tour/min

utilisation

Référence

KIT BROSSEUSE CROCHUE 23MM AVEC PALETTES KEVLAR

CEDREY

Cette brosseuse est tres appréciée, non seulement, des carrossiers mais aussi des
préparateurs VO et des loueurs, car avec sa brosse crochue montée a I'envers, elle fait

merveille pour la remise & neuf des tapis de sol.

110
45
300
83
15

6.4

1/4" bspt

9mm hexagonale male

3500

réguliere

10546682 KIT BROSSEUSE CROCHUE 23MM AVEC PALETTES KEVLAR

Consulter la fiche produit
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